
 

Uutisia Irlannista      Tammikuu 2010 

Tuoreita uutisaiheita medialle 

Temple Bar TradFest       27.–31.1.2010 

TradFest on joka tammikuu toistuva suosittu festivaali Dublinin keskustan Temple 

Bar -alueella. Viisivuotisjuhlansa kunniaksi Temple Bar TradFest on laajentanut 

ohjelmistoaan ja lisännyt erityisesti ilmaistapahtumien ja perheille suunnatun 

ohjelman määrää. 

Irlantilaiseen musiikkiin ja kulttuuriin keskittyvä festivaali on kasvanut vuosi vuodelta. 

Nyt mukana on maineikkaita muusikoita, ilmaistapahtumia, valokuvanäyttely, 

elokuvia, värikäs paraati, monipuolista ohjelmaa lapsille ja paljon muuta. 

Uusimmassa Irish Festival Awards -äänestyksessä Temple Bar TradFest valittiin 

parhaaksi perinteisen musiikin festivaaliksi.  

http://templebartrad.com/ 

Montreal International Comedy Festival   16.1.2010 

Montreal International Comedy Festival palaa Dubliniin metsästämään Irlannin 

parhaita koomikkokykyjä. Tämänvuotinen show järjestetään kaupungin keskustassa 

sijaitsevalla Sugar Clubilla lauantaina 16. tammikuuta klo 20:30. Menestyksekkäiden 

koomikoiden kotimaana tunnettu Irlanti on osuva matkakohde kaikille 

huumorinnälkäisille.  

http://www.thesugarclub.com/ 

Féile an Earraigh       4.–7.2.2010 

Féile an Phobailin kevätfestivaali Féile an Earraigh on Pohjois-Irlannin 

musiikkikevään kohokohta. Luvassa on legendaarinen Penguin Café Orchestra sekä 

kuuluisa Transatlantic Sessions -esitys, iltaisin puolestaan nautitaan nimekkäistä 

esiintyjistä festivaalin juhlateltassa. 

Féile an Earraigh on Belfastin festivaalikalenterin ensimmäinen tapahtuma vuodelle 

2010. Seitsenvuotisen historiansa aikana festivaalista on muodostunut yksi Irlannin 

tärkeimmistä perinteisen musiikin ja kulttuurin tapahtumista, joka tarjoaa alan 



lahjakkuuksille tavoitellun estradin. Festivaali on monenkirjava ja kiehtova sekoitus 

kulttuuriperinteen eri puolia: musiikkia, laulua, tanssia ja kieltä. Féile an Earraigh 

tarjoaa maailmanluokan muusikoiden lisäksi teatteria, tanssia, puheita, 

kävelykierroksia ja kirjallisuutta – jokaiselle jotakin! 

http://www.feilebelfast.com/ 

Jameson Dublin International Film Festival   18.–28.2.2010 

Jameson Dublin International Film Festival (JDIFF) on Irlannin elokuvafestivaalien 

ykkönen. Festivaalin ohjelmisto käsittää 130 elokuvaa ja houkuttelee paikalle sekä 

kotimaisia että kansainvälisiä elokuvatähtiä. Festivaalilla nähdään hohdokkaita 

gaalaesityksiä punaisine mattoineen, mutta myös monenlaista oheisohjelmaa: 

mestarikursseja, kyselysessioita, yleisölle avoimia haastattelutilaisuuksia ja 

paneelikeskusteluja. Sekä elokuvaharrastajat että satunnaiset leffakävijät nauttivat 

festivaalin ainutlaatuisesta tunnelmasta, joka syntyy ohjaajien, käsikirjoittajien, 

näyttelijöiden ja muiden elokuva-alan ammattilaisten kokoontuessa yhteen.  

http://www.jdiff.com/ 

Solis Lough Eske Castle Hotel Maailman paras maaseu tuhotelli 

Solis Lough Eske Castle Hotel on nimetty maailman parhaaksi luksusluokan 

maaseutuhotelliksi ’World Luxury Hotel Awards’ -tilaisuudessa. Hotelli toimii 

entisöidyssä 1600-luvun linnassa Eske-järven rannalla. Sitä ympäröi 43 eekkerin 

metsä, mutta Donegalin kaupunkikin on lähietäisyydellä. Solis Lough Eske Castle 

hotellin 95 tilavaa huonetta ja sviittiä, aromaterapiakylpylä, kuntosali, uima-allas, 

ravintola, kaksi baaria sekä 600 neliömetriä kokous- ja juhlatiloja asettavat uudet 

normit ylellisyydelle! 

http://www.solislougheskecastle.ie/ 



Doonbeg Golf Resort  Vuoden 2010 golfmatkakohde Eur oopassa 

Länsi-Claressa sijaitseva Doonbeg Golf Resort on valittu vuoden golfmatkakohteeksi 

Euroopassa. Tunnustuksen antoi kansainvälinen golfmatkojen järjestäjä IAGTO. 

Yhdistyksen 300 äänestykseen osallistunutta jäsentä kiittelivät Doonbegia 

”erinomaisesta panostuksesta golfmatkailuun”.  

Aiempina vuosina tunnustus on myönnetty muiden muassa seuraaville kohteille: 

Turnberry (Skotlanti), Druids Glen (Irlanti), Praia D’El Rey (Portugali), Dona Filipa & 

San Lorenzo Golf Resort (Portugali) ja Carton House (Irlanti). IAGTO on myöntänyt 

tunnuksen vuodesta 2000 lähtien. 

http://www.doonbeggolfclub.com/ 

Lennä Helsingistä Dubliniin     Aer Lingus 

Kesäkaudella 2010 Aer Lingus lentää Helsinki–Dublin-reittiä kahdesti viikossa: 

tiistaisin ja lauantaisin. Lennot alkavat 30. maaliskuuta ja jatkuvat 30. lokakuuta 2010 

saakka. 
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